RESULTADO DA ANÁLISE DAS INSCRIÇÕES DO EDITAL N.º 05/2021 PARA
CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO DE PROFESSOR DOUTOR
MEDIANTE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO ONLINE – PROCESSO
UNIVESP-PRC-2021/00132.

A Comissão de Análise Documental, designada pelo Conselho Técnico Administrativo
da Universidade Virtual do Estado de São Paulo – UNIVESP através da Portaria PR
47 de 30 de agosto de 2021, em atendimento ao disposto nos artigos 5º e 6º da Norma
de Organização nº 07/2021, faz saber o resultado da análise dos candidatos inscritos
no edital n.º 05/2021, publicado no DOE de 14 de agosto de 2021 para contratação
por tempo determinado de professor doutor mediante processo seletivo simplificado
online – processo UNIVESP-PRC-2021/00132, tiveram sua inscrição:

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

Número de
inscrição Nome Completo

5009 JOSE AVELINO PLACCA
5014 VICTORIA ALEJANDRA SALAZAR HERRERA

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

Número
de
inscrição

Número do
documento
com foto

Iniciais
do nome
do
inscrito  motivo do indeferimento

5001 192650397 F. F.

Não forneceu Diploma de Graduação
de validade nacional conforme
previsto no Edital deste concurso;

5002 497190540
D. C. d.
S. M. V.

Não forneceu prova do título de doutor
de validade nacional conforme
previsto no Edital deste concurso;

5003 296922924 T. V. C.

Não forneceu memorial
circunstanciado e sua devida
comprovação; Não forneceu Diploma
de Graduação de validade nacional
conforme previsto no Edital deste
concurso;

5004 14862670 V. T. F.

Não forneceu memorial
circunstanciado e sua devida
comprovação; Não forneceu Diploma
de Graduação de validade nacional
conforme previsto no Edital deste

concurso; Não forneceu prova do
título de doutor de validade nacional
conforme previsto no Edital deste
concurso;

5005 439779042
A. M. H.
S.

Não forneceu Diploma de Graduação
de validade nacional conforme
previsto no Edital deste concurso; Não
forneceu prova do título de doutor de
validade nacional conforme previsto
no Edital deste concurso;

5006 2006009222049
R. R. A.
C.

Não forneceu prova de Diploma de
Graduação na área solicitada pelo
Edital.

5007 290923876
P. S. T.
V.

Não forneceu Diploma de Graduação
de validade nacional conforme
previsto no Edital deste concurso;

5008 821712
J. C. M.
N.

Não forneceu memorial
circunstanciado e sua devida
comprovação; Não forneceu Diploma
de Graduação de validade nacional
conforme previsto no Edital deste
concurso;

5010 16703666
M. A. S.
M.

Não forneceu Diploma de Graduação
de validade nacional conforme
previsto no Edital deste concurso;

5011 139287012
R. A. d.
O. R.

Não forneceu memorial
circunstanciado e sua devida
comprovação; Não forneceu Diploma
de Graduação de validade nacional
conforme previsto no Edital deste
concurso;

5012 214290621
A. C. W.
C. D. C.

Não forneceu memorial
circunstanciado e sua devida
comprovação; Não forneceu Diploma
de Graduação de validade nacional
conforme previsto no Edital deste
concurso;

5013 172215 S. D. C.

Não forneceu Diploma de Graduação
de validade nacional conforme
previsto no Edital deste concurso;

5015 02927609801 J. R. C. Inscrição duplicada.

5016 02927609801 J. R. C.

Não forneceu Diploma de Graduação
de validade nacional conforme
previsto no Edital deste concurso; Não
forneceu prova do título de doutor de
validade nacional conforme previsto
no Edital deste concurso;

5017 18640098
B. H. O.
M.

Não forneceu Diploma de Graduação
de validade nacional conforme
previsto no Edital deste concurso;

Foi identificado que as inscrições 5015 e 5016 pertencem ao mesmo CPF e,
em atendimento ao item 2.9 do Edital 005/2021, foi considerada como válida apenas
a inscrição 5016.

O prazo para a interposição de recurso quanto ao Resultado da Análise das
Inscrições é de 3 (três) dias úteis, contados a partir do dia desta publicação no diário
oficial e estes deverão ser interpostos, exclusivamente, por meio do formulário
eletrônico disponível em, https://univesp.br/transparencia/pss-docentes.

Comissão de Análise Documental